
          SMiRT27 実施委員会 運営委員会(SC) 

 

                         筆頭幹事 安部 浩（JASMiRT） 

 

 日頃から JASMiRT の活動にご協力をいただいておりましてありがとうございます。かねてより

SMiRT27 のアブストラクト投稿をお願いしていましたが、多くの皆様のご要望を受け、添付の通り、投

稿期限を３月 31 日に再延長させていただきます。貴部会会員並びに関係者各位へのご周知並び

にご投稿のお願いを賜りたく、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 


